

Muut toiminnalliset tavoitteet

Kaupunki-strategian teema	Tavoite 2023 (Y = kaupunkiyhteinen)	Ennuste 2/2023	Mittari 2023 (Y = kaupunkiyhteinen)	Kommentit (ennuste 2/2023)
Helsinki-kaupunkien hyvinvointi ja terveys paranevat	Parannetaan ikäihmisten mahdollisuuksia lähteä liikkeelle, liikua ja harrastaa yhdessä (Y)	Toteutuu	Kävelyn edistämishjelma: Laaditaan kävelyn suunnitteluohjeesta luonnos.	Toimenpiteet etenevät suunnitellusti.
	Parannetaan mielen hyvinvoinnin varhaista tukea lasten ja nuorten arjessa (Y)	Toteutuu	Kunnostettujen ja uusien leikkipaikkojen määrä 2 kpl	Valmistuneet suunnitelmat vuonna 2023: Leikkipaikka Tuhkimo ja Roihuvuoren aluepuisto, Leikkipuisto Ruoholahti, Leikkipuisto Filpus, Leikkipuisto Seppä, Leikkipuisto Sanna
Vastuullinen talous kestävän kasvun perustana	Vaiuustokauden aikana tuottavuutta parannetaan digitalisaatiolla ja tilojen käyttöä tehostamalla (Y)	Toteutuu	Tilojen vajaakäyttöasteen keskiarvo 3,5 %:n tasolla.	
Helsingin kaupunginosien omaleimaisuutta ja turvallisuutta vaalitaan	Turvallisuuden tunnetta parannetaan kaupunki-uudistusalueilla kaupunkiympäristöä ja palveluita kehittämällä (Y)	Toteutuu	Kartoitetaan ja korjataan valaistuksia kohteissa, joissa koetaan turvattomuutta.	Toimenpiteet etenevät suunnitellusti.
			Jalankulun ja pyöräilyn valaistuksia parannetaan.	Toimenpiteet etenevät suunnitellusti.
Toimiva ja kaunis kaupunki	Asuntotuotannon edellytysten turvaaminen ja edistäminen	Ei toteudu	Kaupungin omana asuntotuotantona toteutetaan 1 750 asuntoa.	175 asuntoaloitusta. Ennuste koko vuodelle 1539 Facta-aloitusta.
			Helsingin alkavasta asuntotuotannosta kaupungin luovuttamilla tonteilla alkaa vähintään 5 600 asunnon rakentaminen.	Asuntotonttien luovutukselle asetettua tavoitetta ei ennusteta saavutettavan. Muutokset yleisessä taloustilanteessa ovat siirtäneet hankkeiden aloituskäynnin.
			Tehdään uusia tontinvarauksia (hankevaraus) ja ratkaistaan tontinluovutuskilpailuja yhteensä vähintään 5 600 asunnon rakentamista vastaava määrä.	Tavoitteen ennustetaan toteutuvan osittain. 8.6.2023 mennessä on tehty vain vähän uusia varauksia mutta niiden tekeminen / kirjaaminen keskittyy toiselle vuosipuoliskolle.
	Asioiden sujuminen ja oikea-aikaisuus	Toteutuu	Kaupunki-uudistusalueille kohdennettävien investointien tulee mahdollistaa alueiden asutuskannan keskimääräinen 2 % vuosittainen lisäys. Kaupunki-uudistusalueiden asutuskannan vuosittainen 2 %:n lisäys	Rakentamisen vaikuttava suhdanne on vaikea, eikä tavoite näin ollen toteudu.
			Kaupunki-uudistusalueille kohdennettävien investointien tulee mahdollistaa näkyvien muutosten toteuttaminen ja parantaminen alueiden virkistyspalveluihin (puistot, leikkipuistot ja liikuntapaikat). Tarkennetaan kohteet erikseen mittareiksi.	Yksittäisissä hankkeissa viiveitä suunnitelmapäivityksistä ja yhteensovittarpeista johtuen.
Asioiden sujuminen ja oikea-aikaisuus	Toteutuu	Oleskelutilojen, muun muassa päivähoitotilat, koulut, majoitustilat ja nk. hygieniä edellyttävien huoneistojen käyttöönottoa koskevien ilmoitusten keskimääräinen käsittelyaika on enintään 7 vuorokautta.	Terveystieteiden ilmoitukset käsitellään ripeästi, alle palvelulupauksena annettun 7 vuorokauden (toteuma 3 vrk).	
		Uusia elintarvikehuoneistoja ja toimijanvaihdoksia koskevien ilmoitusten keskimääräinen käsittelyaika on enintään 7 vuorokautta.	Toteutuu suunnitellusti, keskimääräinen käsittelyaika 3,5 vrk	
		Pilaantuneen maaperän kunnostamista koskevista ilmoituksista 80 % ratkaistaan 45 vuorokauden kuluessa ilmoituksen vireille tulosta.	85 % ilmoituksista ratkaistu 45 vrk:ssa.	
Helsingin kaduilla tehtävien töiden järjestelyjen toimivuutta koskevan asiakaskyselyn tulos ylittää arvon 2,9 (asteikolla 1-5).			Tutkimus toteutetaan loka-marraskuussa 2023, joten tulokset saadaan vasta aivan vuoden 2023 loppupuolella.	
Helsinki-kaupunkien hyvinvointi ja terveys paranevat	Liikenneonnettomuuksissa loukkaantuneiden ja kuolleiden kokonaismäärän vähenemistrendi	Ei voida ennustaa	Kokonaismäärän vähenemistrendi on vähintään 2 % viiden edellisen vuoden keskiarvosta.	Tammi-huhtikuussa tapahtuneiden liikenneonnettomuuksien perusteella vähenemistrendi on 10,2 %.
Älykkäät liikennetilat ovat sujuvan arjen perusta	Kantakaupungin raitiotien kehittäminen	Ei toteudu	Raitioitteen aikataulun mukainen keskinopeus on suurempi kuin 15 km/h.	Tavoitetta ei saavuteta. Useat poikkeusreitit mm. Pasilan rakennustöistä ja Mannerheimintien remontista johtuen hidastavat liikennettä. Lokakuusta alkaen vähän parempi tilanne, kun raitioitteen "normalisoituu" useamman samanaikaisen työmaan tilanteesta eli vain Mannerheimintien työmaa merkittävimmistä työmaista on päällä.
	Keskusta-alueiden kävely-ympäristön toiminnallinen ja kaupunkikuvallinen laatu paranevat	Toteutuu	Jatketaan vuonna 2017 käyttöönotetun seurantamenetelmän käyttöä. Laatu-tietoja kerätään pidemmältä aikaväliltä laajasti eri keskusta-alueilta, jonka jälkeen on mahdollista hyödyntää seurantatiedon vertailua ja arvioida kehittymistä.	Tavoite toteutuu: tänä vuonna tullaan tekemään laadun seuranta-tutkimus jollakin alueella.
	Yhteistyössä muiden toimialojen kanssa tuetaan toimia, jotka edistävät pyöräilyä. Tavoitteena on pyöräilyn kulkutapaosuuden lisääminen ja turvallisuuden edistäminen.	Ei toteudu	Pyöräiliikenteen automaattilaskentapisteissä pyörämäärät kasvavat kolmen edellisen vuoden keskiarvosta	Toteutuminen epävarmaa. Tammi-huhtikuun pyörämäärät ovat alustavasti kolmen edellisen vuoden keskiarvon kanssa samalla tasolla (+0,1 %). Tarkastelusta puuttuu vuoden 2023 huhtikuun viimeinen viikko.

Kaupunkistrategian teema	Tavoite 2023 (Y = kaupunkiyhteinen)	Ennuste 2/2023	Mittari 2023 (Y = kaupunkiyhteinen)	Kommentit (ennuste 2/2023)
Kunnianhimoista ilmastovastuuta ja luonnonsuojelua	Ekologisesti kestävä kehityksen turvaaminen	Toteutuu	Jalankulku-, pyöräliikenne ja joukkoliikennematkojen yhteenlaskettu osuus kaikista matkoista kasvaa tai pysyy ennallaan verrattuna viiden edellisen vuoden keskiarvoon.	Ennustetaan, että kestävien kulkumuotojen osuus viiden vuoden keskiarvoon nähden kasvaa tai pysyy ennallaan. Tulokset saadaan syksyllä toteutettavasta Helsingiläisten liikkumistottumustutkimuksesta.
			Luonnonsuojeluohjelmaa toteutetaan laatimalla hoito- ja käyttösuunnitelmat sekä rauhoitusesitykset vähintään viidelle luonnonsuojelualueelle.	Luonnonsuojelualueiden perustamisesityksiä valmistellaan. Ne tuodaan ympäristö- ja lupajaoston päätettäväksi syksyn 2023 aikana.
			Helsingin katu- ja puistorakentamisessa muodostuvista hyötykäyttävistä kaivumaista vähintään 80 % hyödynnetään.	Tavoite mahdollisesti toteutuu. Kierrätyskentät- ja hyötykäyttökohteet ovat toiminnassa.
			Kaikkien kaupungin hallinnoimien vuonna 2023 alkavat uudisrakennushankkeet suunnitellaan A-energialuokkatason mukaisiksi (asuinrakennukset) ja muut rakennukset -30 % määräystasosta	Tavoitteen toteutus etenee toimitilarakentamisessa ja asuntorakentamisessa suunnitelmien mukaisesti.
			Vuonna 2022 käynnistyneiden kiertotalouspilottien toteumaa seurataan ja niistä saatavia kokemuksia raportoidaan kaupungin sisäisesti sekä Kiertotalousklusterin kautta tiedoksi muille rakennusalan toimijoille. Kiertotalouspilottien kokemusten ja alan muun kehityksen pohjalta muodostetaan 2023 vuoden aikana kiertotalousvaatimuksia palvelu- ja asuinrakennusten suunnittelulle ja toteutukselle.	Seuranta etenee suunnitellusti, raportointi vuoden lopussa.
			Monimuotoisuuspotentiaalin arviointikriteeristön kehittäminen rakennetuille viheralueille (puistot, katuviheralueet, kaupunkivihreä) biotooppipohjaiset ratkaisut kuten perustetut niityt, kedot, vesiaiheet ja puustoiset alueet.	Etenee suunnitellusti.